
（事務連絡） 

令和 2 年 2 月 29 日 

 

オンライン診療に伴う緊急避妊薬の調剤に関する研修会 

申込者各位 

 

一般社団法人群馬県薬剤師会 

会長 武智 洋一郎 
 

オンライン診療に伴う緊急避妊薬の調剤に関する研修会 

開催延期のお知らせ 
 

 日頃、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和２年３月８日（土）10:00～15:00 高崎健康福祉大学に

おいて開催を予定しておりました、「オンライン診療に伴う緊急避妊

薬の調剤に関する研修会」は、現下の新型コロナウイルス感染症の影

響を考慮しまして、延期することになりました。 

 急な決定となり、予定された方には大変なご迷惑をおかけします

が、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 なお、開催日については、改めて連絡させていただきます。 

 

◆県薬ホームページもご覧ください	
https://www.gunyaku.or.jp/public/index.html	
 

 

     ＜担当＞ 

    一般社団法人 群馬県薬剤師会 

    事務局長 鈴木 光之 

    〒371-0013 

    群馬県前橋市西片貝町 5-18-36 

    TEL 027-223-7736 FAX 027-223-5308 

    E メール  suzuki@gunyaku.or.jp 

 


